
UCHWAŁA NR LI/369/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 ze późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. Udzielić    Województwu    Śląskiemu    pomocy    finansowej    w formie    dotacji    celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 483 (ul. Jesionowa) z DP 1025 S (ul. Kopernika i ul. Słowackiego) 
w m. Kokawa w  gminie Mykanów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu powiatu na rok 2023, w dwóch transzach: I transza w kwocie 101 940 zł, II transza 
w kwocie 180 000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy województwem śląskim a powiatem częstochowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6729B0D4-B2CA-4825-9B09-C897DEDC2809. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/369/2023 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


